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Gospodarka Spolecze�stwo Dopuszczony dodatkowy
kolorOsoby korzystające z Internetu  

w wieku 16-74 lata*

w tym, w celu wyszukiwania informacji
 

 

w tym 
posiadające  umiejętno�ci
cyfrowe

76,9%
2016

89,1%
2023

Korzystanie z Internetu  
w kontaktach z administracją publiczną

*   W ciągu ostatnich 3 miesięcy.
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